様式第９号（第１３条関係）

防犯カメラ設置等補助金実績報告書

                             年  月  日

 熊 本 市 長   宛

【 補助事業団体 】
住  所  熊本市●●区●●●●●●●●●

団 体 名 ▲▲校区・地区第▲町内自治会

代表者職  会 長

氏  名
ふりがな

  ●● ●●

電話番号 ●●●-●●●-●●●●

令和●●年●●月●●日付け●●●発第●●号により補助金の交付決定を受けた事業の実績

について、下記のとおり報告します。

記

１ 防犯カメラ設置場所  熊本市●●区●●●●●●●

２ 市管理 No. ●●●

３ 防犯カメラの設置完了年月日       年   月   日

４ 収支計算

(1) 補助金交付金額  ２００，０００円

(2) 精算金額(※)   ２００，０００円

(1)-(2)戻入額            ０円
※ 補助事業対象団体が消費税及び地方消費税の免税事業者でないときは、

消費税及び地方消費税を補助対象経費とする場合にあっては、当該補助金

に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額が明らかな場合には、

これを交付金額から減額して精算金額の報告をお願いします。

５ 添付書類

(1) 請求委任及び口座振替依頼書（様式第１０号）
     ※ 概算交付を受けている場合は、提出不要です。

（2） 工事の施工業者等からの請求書、請求内訳書及び領収書の写し

(3) 防犯カメラの設置場所の状況写真及び撮影範囲を示した写真

(4) 防犯カメラ設置補助事業の収支決算状況がわかる書類

(5) 設置する場所の所有者等の権利者の承諾又は許可を証する書類

※ 交付申請時に提出されている場合は、提出不要です。

(6) その他市長が必要と認める書類

必ず通帳の写しを添付してください。